Manhono, kosmanono, Willegay, hawaleto  
Guloro trinum, Gotoqino, Chorono, Cetino  
ad dictam ecclesiam addidimus et adscri-  
bitus realiter et in perpetuum.

Stupias. Littense erectionis.

Biel [1379] 1609

In nomine domini Amen. Cum dubia in certis versetur vita  
periculis. Hinc est quod nos Robertus Divina et Apostolicae  
Sedis ~~gratia~~ providentia episcopus ecclesiae Plocensis. Mstem  
fecimus univocis tam presentis quam futuris ad quorum  
nativitatem pervenerit. scriptum praesens. Quod cum quaedam  
villae ab ecclesia in ~~hago~~, quaedam ab ecclesia in Drobuino,  
et quaedam ab ecclesia in Jersiu ita remotae disturbant, quod  
populus earum propter nives, ~~improba~~ pluvias inundationes equan-  
sum discrimina rerum ac etiam magnas iniurias eas  
capitales non poterant ut debebant in ecclesiasticis sacramentis  
procurari, propter quod animae christi fidelium seu periculosa  
animarum incurrebant. Quare nos cupentes ut  
divinus cultus nostris in temporibus augeretur, et ne animae  
Christi fidelium diabólica fraude defraudentur.

Ecclesiam in Stup villa nostra in honorem Dei omnipotentis  
et beatissime Mariae Virginis gloriosae et beatorum facobi  
Apostoli, Laurentii Martiris et omnium sanctorum manda-  
vimus mandari. Ut autem rector eiusdem ecclesiae valeat  
sustentari decimam ibidem in Stup manipulationem et villas  
inscriptas videlicet Moykovo, Pchuzkovo, Stua, Mantovo  
Kosmarevo, Wilkovo, Kowalevo, Gutowobonal, Gotoerino, Chove-  
wo, Cretanino, ad dictam ecclesiam in Stup. addimus et  
ascribimus realiter et perpetuo in hoc scriptis. In cuius rei  
testimonium sigillum nostrum manus presentis est appensum  
Actum et datum in Ptovek in die Ascensionis dominici. Anno  
M.V. 8. 1379. Domini 1379. Presentibus honorabilibus et nobilibus,

Domino Stybonio Huchioliacono. Oratorio? cantore canonico  
plocensibus. Stybonio succamerario, Martino vicetoremario nostro,  
ac aliis quam pluribus fidelibus.

Rescriptum huius erectionis cu actis consistorii plocensis  
Anno Domini 1588. die XVII mensis Martii.

procedant i rogatione

Slupsk

Bull 1589,  
(1379) (1609)

Dobedus eps Ploc. Cum quedam ville ab ecclia in hanc,  
quedam ab ecclia in Dobenins et quedam ab ecclia in Jesens  
ita ~~re~~ inter distabant, quod populus earum propter nives,  
pluvias, inundationes, aquarum, discrimine vicarum ac eccliam  
magnas inimicitias capitales non poterant, ut debebant, in ecclia  
stivos sacramenta procurari -- Quare nos eccliam in Slup villa  
nostra in honorem Dei Omnip. ac B. M. V. g. et b. Jac. apti, dam-  
vencii mart. et OSS mandavimus mundari(?) -- decimam Toden  
in S. manipularum et villas Morykowo, Pokorszkow, bina Man-  
kow, Kosnacow, Wilkosi, Kowalewo, Gutow bina, Golo-  
czino, Chocow, Cretinow ad dictam eccliam addimus.

Act. et datum in Ploc in die Ascensionis - <sup>1589</sup> Styboris ~~ant~~  
archidiaconi, Orssimo cantore canonici Ploc, Styboris

A[cta] v[isitacionum] 8<sup>o</sup>, 191

succam., Mart. vicegerant, nostoa...

Rescriptum huius erectionis In actis consis-  
torii Ploz. a. D. 1589, die 17 m. Martii

p. 7. Stupia, litterae erectionis.

7

~~Ploc~~ ~~Biel~~ / ~~Stupia~~  
Biel

Sluph

(1254)

Nos Semovitus dux Mazovie et de Cirnzk  
notum facimus, quod Sirozlaus miles  
comitis donavit villam suam, que vo-  
catur S. ecclesie beate Marie Plocensis  
iure hereditario in perpetuum possidendam  
cum omni integritate utilitatum sive  
iuris, que dicte ville competunt.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 17-18, nr XXII

Slup

Biel

(1441)

" -- gerno plebanus in s. cessit omni iuri  
parochiali et cause rive liti de decimis seu  
eciam quibusvis aliis oblationibus attentis in  
villis in compromisso contentis -- Doctore  
prep<sup>o</sup> Michaelis Ploc. Et audiens hoc idem d.  
Paulus eps. talem cessionem licet promittens  
se amplius non velle intromitti in tali  
negocio -- "

ADP, cap. [1] 155, adps Makowskięgo nr. 87

Slupia  
biel

~~moia Stur / opacka~~ <sup>wiazanie</sup>

Biel. /

Slupp

(~~bochybo-ic Gost / Susen~~) (1443)

Paulus episcopus Ploc.:

per confessionem venerabilis Stiborii de Bedlsko archidiaconi Ploc. comperimus, quod propter archidiaconatus sui Ploc. vastam amplitudinem eiusdem archidiaconatus ecclesie presentim metis Rusnie et Prutenorum proxime per ipsum archidiaconatum vix vel rare visitari poterunt, in certa parte archidiaconatus Ploc. archidiaconatum Polthoviensem fundandum et erigendum decrevimus . . . . . :

-----  
Nos vero occasione partitionis huiusmodi archidiaconatus Ploc. membrum notabile ecclesie nostre

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 206-207, nr. CLXXXIX

qui etiam a fundacione sui fundo prediali carebat  
in suis obventionibus dispendium paciatur indem-  
pnitati eius providere cupientes, villam nostram  
S. cum sorte Ostrow prefato Stiborio et archi-  
diaconatus Ploc. cum omnibus agris, pratis, piscinis,  
silvis, nabetis, gais, nemoribus et molendino  
donamus.

a jednak to me skut / , to mens  
sladnu prezicia od bpa. de opato

Slupcy

Biel/

(1257)

Paul. eps Ploc. : *Wiborinus de Bedlsko archidiaconus*  
ecclie Ploc. sculteniam sive advocatiam ipsius  
in villa epali s. in territorio Ploc. nob. Andree  
filio Orla de Guthowo pro 18 szog. non. curr.  
hereditarie cum iuribus in pris. originali descrip-  
tis vendit.

A Dy. 10., pag. 299

Slup

Biel / Stupien (1457)

" sen. d. Skiborius de Belsko archidiaconus Bior. -- totalem  
advocaciam suam in J. villa mense epolis in distr.  
Bior. sita -- vob. Andree de Guthowo filio Orta  
-- in 18 sepug. mon. currentis -- resignavit .. "

Adj. PC. Ep. 5, 87v

Islup

Biely (1479)

Hiborius de Belno can. ecclie Ploc. advocatiam.  
2 mansorum in S. villa archidiaconatus Ploc.  
ab antiquo fundator, quam a nob. Andree Orla  
advocato pro 20 sexag. mon. nove in solidis sen.  
skothnyky pridem, in archidiaconatu agens, redē-  
merit, Michaeli de Prasinowo archidiacon. Ploc.  
nepoti suo pro eadem summa vendidit.

Presentium. . . Stan<sup>o</sup> grom publico nos. et plebano  
in Cuyechomye, Petro de Cadubowo, Nic. de Coov-  
cyno (?), Paulo de Duplyce, Joh. de Jodzyanke et

ADJ. P. T., perg. 362

Joh. de Jzianka bene  
/

diabus.

na, pasku obragta pica, w manie ciaronej,  
zastawta. Na tawicy jakas wyppuklata  
ukrosine z fpra + lewego kasta ku dolnemu  
prawemu ~~brzegu~~ brzegu, karsna u gory  
jakby <sup>lewy</sup> ~~lewy~~ w otoku napis: -

1. stibory || lawency || de bedlisko.

(tak rejest. <sup>157</sup> w. Miskowthiego)

Slupcy

Bill

(1489)

Mich. de Prasmonso decr. do, archidiacon. Plov. et can.  
facti, advocacionem a mansorem ville Slupcy fundi  
sui archidiaconalis apud d. Hibernum de Belsko,  
antecessorem suum, com. Plov. a se redemptam, ad  
meliores eiusdem ville Slupcy cum Ostrowi, tunc  
desertate, locacionem auctoritative de provisionem  
prov. Nic<sup>o</sup> Zmuda de Consalens pro 18 sexag. in  
solidis hereditarie vendidit, presentibus honor<sup>o</sup> et nob<sup>o</sup>  
Jac<sup>o</sup> de Czedowique decr. bacal. et Petro de Kykoli nota-  
ris, Barthol<sup>o</sup> de Cadymbowo et Stan<sup>o</sup> de Cassanckowo  
revelatoribus.

A Dy<sup>o</sup> PC, perg. 382

gicck. michst<sup>o</sup>, a cianefur  
intoshu w manie ciewowej.

u. Belina (  $\frac{3+4}{H}$  ), w otoku na 4 stylis-  
wanych kartuszu napęd gotycki: ~~---~~  
+ 5+ michaelisa przesunowa at pla

29

2

*Władysław*  
*Pr. 12*

Biel. / Słupia

/1499/

Slup = Słupia

Michael de Frasmowo tamquam archidiaconus et possessor ville Slup ex una et Petrus de Campa canonicus ploc. plebanus ad S. Bartholomeum intra muros ploc. heres in Moykowo confessi fuerunt quod volens reedificare molendinum per medium olim habitum in fluvio quod intermediat inter Slup et <sup>M. Miakowo</sup> ~~oykowo~~ et dudum igne conflagratum fuit, concluderunt quod tam archidiaconus quam Petrus cum fratre dederunt omnia emolumenta primi anni carpentario seu molendinatori qui annis incipiet computari a primo die quando molendinum inciperit molere item dicto anno expleto archidiaconus pro parte expensarum pro reboribus et laboribus per dictum canonicum et suum fratrum faciendarum dedit facultatem tres annos tollere medietatem omnium emolumentorum de dicto molendino ad archidiaconum ploc. pertinentem.